
27. terem

Osztály Név Tantárgy Szaktanár

11.c Faragó Johanna angol 12. BFJ

11.c Ondi Balázs angol 12. BFJ

10.a Porgányi Anna angol 11. BO

10.a Regenye Julis angol 11. BO

10.a Salánki Dávid angol 11. BO

10.a Sinka Vince angol 11. BO

10.a Smuk János angol 11. BO

10.a Szőke Dorka angol 11. BO

10.a Szüle Ákos angol 11. BO

10.a Tóth Bendegúz angol 11. BO

10.a Tóth Benedek angol 11. BO

10.a Yokota Hugo angol 11. BO

10.a Nagy Zsombor angol 11. BO

10.a Tóth Dániel angol 11. BO

10.a Adamcsek Antónia angol 11. BT

10.a Bucsai Bertalan angol 11. BT

10.a Fodor Péter angol 11. BT

10.a Foris Máté angol 11. BT

Felügyelet:

28. terem

Osztály Név Tantárgy Szaktanár

10.a Gál Brigitta angol 11. BT

10.a Kalász Karina angol 11. BT

10.a Papp Lőrinc angol 11. BT

10.d Szakmáry Janka német 12. CSHGY

9.c Strébl Noémi német 11. CSHGY

11.a Bolla Klára német 12. HP

11.a Csia Rajmund német 12. HP

11.a Gaskó Botond német 12. HP

11.a Herman Dalma német 12. HP

11.a Koharek Anna német 12. HP

11.a Oláh Boglár német 12. HP

11.a Rada Csenge német 12. HP

11.a Süli Karolin német 12. HP

11.a Szijj Sára német 12. HP

10.b Lantos Laura német 11. IE

10.b Ruschel Zsófia német 11. IE

10.b Schmidt Anna német 11. IE

11.b Zámbó Kata kémia 11. KO, 60 perc!

Felügyelet:

Írásbeli osztályozóvizsgák: augusztus 24. csütörtök 09.00-10.30



29. terem

Osztály Név Tantárgy Szaktanár

11.a Koharek Anna matematika 11f KGY, 60 perc!

9.a Bencze Kinga kémia 10. KO, 60 perc!

11. a Rezsabek Janka angol 12. OK

11.a Foris Dávid angol 12. OK

10.b Kalmár Zsófia angol 11. PM

10.b Lacó Laura angol 11. PM

11.b Bagyinszki Anna angol 12. PM

11.b Csíktusnádi-Kiss M. angol 12. PM

11.b Sinka Máté angol 12. PM

11.d Lengyel Lili német 12. SA

9,a Baji Gál Árpád német11. SP

11. a Pető Emese angol 12. TA

11.c Fekete Csanád angol 12. TPB

11.c Kovács Dominik angol 12. TPB

11.c Somodi Attila angol 12. TPB

11.b Langa Gréta német 12. VL

10.b Kovács Bertalan matematika 10. OA, 60 perc!

9.a Pecze Ágoston fizika 9. HGY, 60 perc!

9.b Rubint Bálint német 9. VL

Felügyelet:

Írásbeli osztályozóvizsgák: augusztus 24. csütörtök 09.00-10.30



27. terem

Osztály Név Tantárgy Szaktanár

10.a Porgányi Anna angol 12. BO

10.a Regenye Julis angol 12. BO

10.a Salánki Dávid angol 12. BO

10.a Sinka Vince angol 12. BO

10.a Smuk János angol 12. BO

10.a Szőke Dorka angol 12. BO

10.a Szüle Ákos angol 12. BO

10.a Tóth Bendegúz angol 12. BO

10.a Tóth Benedek angol 12. BO

10.a Yokota Hugo angol 12. BO

10.a Nagy Zsombor angol 12. BO

10.a Tóth Dániel angol 12. BO

10.a Adamcsek Antónia angol 12. BT

10.a Bucsai Bertalan angol 12. BT

10.a Fodor Péter angol 12. BT

10.a Foris Máté angol 12. BT

10.a Gál Brigitta angol 12. BT

10.a Kalász Karina angol 12. BT

Felügyelet:

28. terem

Osztály Név Tantárgy Szaktanár

10.a Papp Lőrinc angol 12. BT

9.c Strébl Noémi német 12. CSHGY

10.b Lantos Laura német 12. IE

10.b Ruschel Zsófia német 12. IE

10.b Schmidt Anna német 12. IE

10.b Kalmár Zsófia angol 12. PM

10.b Lacó Laura angol 12. PM

9.a Pecze Ágoston kémia 9. KO, 60 perc!

Felügyelet:

Írásbeli osztályozóvizsgák: augusztus 24. csütörtök 10.45-12.15


